
  

OTSUS 

 

 

12.07.2024 nr 1.1-2/24/88 

Hepta Group Airborne OÜ tähtajalise käitamisloa 

muutmine 

 

Võttes aluseks Komisjoni rakendusmääruse (EL) 2019/947 mehitamata õhusõidukite käitamise 

normide ja menetluste kohta, artikli 3 (b), artikli 5 lõikest 1 ja artikli 12, lennundusseaduse § 7 

lõike 10, lähtudes 07.06.2024 ja 10.06.2024 Hepta Group Airborne OÜ poolt saadetud taotlustest 

(registreeritud Transpordiameti dokumendihaldussüsteemis nr 13.11-4/24/3465-5) ning 

mehitamata lennunduse osakonna 11.07.2024 teostatud  dokumentide kontrolli, otsustan: 

 

1. muuta ettevõttele ettevõttele Hepta Group Airborne OÜ (registrikood 14311560, Paju tn 2 

Tartu linn, Tartu linn Tartu maakond 50603) 23.03.2023 välja antud käitamislubasid nr EST-

OAT-0002/001, EST-OAT-0003/001, EST-OAT-0004/001, EST-OAT-0005/001, EST-OAT-

0006/001 ning 27.06.2023 välja antud käitamisluba EST-OAT-0008/001 järgnevalt:  

a) vahetada Hepta Group Airborne OÜ’le välja antud käitamislubadel kasutuses olevat 

mehitamata õhusõiduki süsteemi, Mavic 2 asemel Mavic 3T; 

b) muuta Hepta Group Airborne OÜ poolset kontaktisikut, Toomas Välja asemel Mathias 

Tammeveski. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


